嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：李書儀
電子信箱：p10451@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月12日
發文字號：嶺大學發字第1120000830號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1 附件2

主旨：檢陳本校辦理「次世代遊戲美術人才培育」、「經典漫畫
雙師」等系列課程，敬請惠予公告，鼓勵同學踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、本校設計學院偕同產業規劃「次世代遊戲美術人才培

育」、「經典漫畫雙師」課程，輔導高中職學生專業發展
與升學。

二、前項課程均免費參加，報名獲錄取並完成培訓課程、作業
後，將頒發研習證明，升大學後可認列畢業學分。

三、報名方式及相關資訊請詳閱各課程海報（如附件）。
四、本校承辦單位：數位媒體設計系；聯絡人：黃俊雄主任；

聯絡專線：04-23892088轉3811、3812。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/10/12

1120008396

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁